

Bolagsverket
2025-03-27

2025032800143

Årsredovisning
för
Tvättbjörnen Helikopter AB
559169-2693

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tvättbjörnen Helikopter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 25 mars 2025



Stig Svedberg

Styrelsen för Tvättbjörnen Helikopter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2018. Under år 2023 har verksamhet övergått till bolaget ska äga och förvalta en helikopter samt därmed förenlig verksamhet.

Moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår är Tvättbjörnen Holding AB, 556534-9304. Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	965	613	14	0
Resultat efter finansiella poster	413	56	14	0
Soliditet (%)	7	2	96	100

Verksamhet har tidigare år varit vilande. Föregående år övergick verksamheten till att äga och förvalta en helikopter. I år har nettoomsättningen ökat helikopter hyrts ut under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 750	18 636	80 386
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 636	-18 636	0
Årets resultat			316 685	316 685
Belopp vid årets utgång	50 000	30 386	316 685	397 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 386
årets vinst	316 685
	347 071
disponeras så att i ny räkning överföres	347 071
	347 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		964 968	612 600
Övriga rörelseintäkter		478 077	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-475 881	-356 107
Övriga externa kostnader		-8 327	-10 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-255 739	-110 366
Övriga rörelsekostnader		-39 208	0
Summa rörelsekostnader		-779 155	-477 011
Rörelseresultat		663 890	135 589
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 726	860
Räntekostnader och liknande resultatposter		-254 113	-80 000
Summa finansiella poster		-251 387	-79 140
Resultat efter finansiella poster		412 503	56 449
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-23 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-23 000
Resultat före skatt		412 503	33 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 818	-14 813
Årets resultat		316 685	18 636

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 268 333	3 134 027
Summa materiella anläggningstillgångar		5 268 333	3 134 027
Summa anläggningstillgångar		5 268 333	3 134 027
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		526 500	0
Övriga fordringar		454 228	794 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	312 580
Summa kortfristiga fordringar		980 728	1 107 112
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 638	241 658
Summa kassa och bank		24 638	241 658
Summa omsättningstillgångar		1 005 366	1 348 770
SUMMA TILLGÅNGAR		6 273 699	4 482 797

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 386

11 750

Årets resultat

316 685

18 636

Summa fritt eget kapital

347 071

30 386

Summa eget kapital

397 071

80 386

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

23 000

23 000

Summa obeskattade reserver

23 000

23 000

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

5 600 000

4 000 000

Summa långfristiga skulder

5 600 000

4 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

42 398

Skulder till koncernföretag

7 500

319 522

Skatteskulder

92 811

17 491

Övriga skulder

131 837

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 480

0

Summa kortfristiga skulder

253 628

379 411

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 273 699

4 482 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 244 393	0
Inköp	0	3 244 393
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 244 393	3 244 393
Ingående avskrivningar	-110 366	0
Årets avskrivningar	-255 739	-110 366
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 105	-110 366
Utgående redovisat värde	2 878 288	3 134 027

Sundsvall den 25 mars 2025



Stig Svedberg